RESULTADO DO EDITAL N° 02/2022 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2021-FKPT3

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 02/2022, instituída por meio da

Instrução de Serviço n° 029 de 05 de maio de 2022, torna público o resultado da 1ª etapa

após o prazo de recurso, devendo o candidato classificado comparecer na sede do Instituto

Jones dos Santos Neves, dia 14/06/2022, conforme horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na

eliminação do candidato.

Modalidade DTI-B

Candidatos Total Situação Entrevista

Vitor Correa da Silva 35 CLASSIFICADO 15:30

Romildo Rocha Azevedo Junior 30 CLASSIFICADO 09:30

Guilherme Alves Barbosa Cogo 25 CLASSIFICADO 10:00

Everaldo de França 25 CLASSIFICADO 10:30

Rossi Henrique Soares Chaves 20 CLASSIFICADO 11:00

Lucas Silva Pereira 15 CLASSIFICADO 11:30

Victor Santos Oliveira 15 CLASSIFICADO 12:00

Daniela Cristina Neves de Oliveira 15 CLASSIFICADO 13:30

Eduardo Alves Pereira 10 CLASSIFICADO 14:00

Mariana Monteiro Crespo 5 Eliminado item 6.1.3. -

Stephanie Corrêa Marques 5 Eliminado item 6.1.3. -

Luciano Menezes Pereira 0 Eliminado item 6.1.3. -

Marcelo Plotegher Campinhos - Eliminado item 5.1.2. -

Ramiro de Ornelas Rosa - Eliminado item 5.1.2. -

Renan Subtil Torres  - Eliminado item 8. -

Sue Elen Lievore - Eliminado item 5.1. a) -

Tatiana Dias Zocrato - Eliminado item 5.1.2. -

Modalidade DTI-C

Candidatos Total Situação Entrevista

Shiara Arruda de Souza 15 CLASSIFICADO 14:30

Daniel Guzzo Moratti 10 CLASSIFICADO 15:00

20
22

-K
9P

0L
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

13

/0
6/

20
22

 1
4:

55

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

Eduardo Henrique de Souza
Machado

5 CLASSIFICADO 09:00

Julia Domingues Leopoldo 5 CLASSIFICADO 16:00

Esthefânia dos Santos Tartaglia 0 Eliminado item 6.1.3. -

Filipe Coimbra Lopes 0 Eliminado item 6.1.3. -

Eliane Mendes Viana - Eliminado item 5.1.2. -

Larissa Cristina Neto de Moraes - Eliminado item 5.1.2. -

Márcia Aparecida Vergna - Eliminado item 5.1.2. -

Luís Felipe de Freitas Reis da Silva  - Eliminado item 5.1.2. -

Luiz Antonio Lianza da Franca Filho - Eliminado item 5.1. a) -

________________________________________________

Kiara de Deus Demura
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
22

-K
9P

0L
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

13

/0
6/

20
22

 1
4:

55

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR

AESP - IJSN - GOVES
assinado em 13/06/2022 14:55:14 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 13/06/2022 14:55:14 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KIARA DE DEUS DEMURA (COORDENADOR - AESP - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-K9P0LC

20
22

-K
9P

0L
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

13

/0
6/

20
22

 1
4:

55

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2022-06-13T14:55:14-0300